*rum* voler venir in pregadi, et meter le galie al viazo di Fiandra. Sempre avi contrario sier Antonio Trum.

*Copia de una letera venuta di Bruza a la Signoria nostra.* 389

Serenissime ac potentissime princeps.

Celsitudini tuae nos plurimum commendamus, cui cupimus innotescere, ut quamquam bellorum longa calamitas eorum quae a fortuna dependent urbi nostræ multo abstulerit, innatam tamen conditionem exercendi in exteros benivolentiam et obsequium illæsam atque infractam sibi conservasse, cum factum est, ut consulatus et mercatores fere omnes exterarum nationum, qui bellorum vitandorum causa, ab hac urbe discesserant, confecta pace pacatoque dissidio cum provincialibus suis remigrarunt, unde, etsi nobis plurimum gaudii et jucunditatis obutuit, nequit tamen illud, nec speramus fieri perfectum, quamdui primatibus nationum Italiae mercatoribus copiosissimi principatus tui nos carere contingat. Idcirco ingenti prece celsitudinem tuam rogamus dirigere, ut et sui apud nos prædecessorum suorum sedes repetant, suas etiam triremes seu galeas, ut olim, in portum nostrum slusensem trami jubeat, sane serenitas tua ad obsequendum præcibus nostris, ut caeteri alliei potest, quod mercatores uberem sibi fructum comparare poterunt. Nec terreat incommodi portus fama, nam hispana classis, ingentes et maximas habens naves, salva in illo se recepit, quem etiam conamus summo studio in pristinam restituere integritatem. Praeterea si præfata serenitas tua aliqua euipiat, quae in nostra fuerint potestate, quo negotium hoc aut dirigi aut maturari possit, jubeat, imperet, inveniet enim nos ad ea omnia exequenda non modo paratos, verum effusos, auxiliante Deo optimo maximo, quem precamur celsitudinem tuam prosporam felicemque servare.

Ex Brugis, quinto kalendas februarias, anno domini 1502, more scribendi ecclesiae gallicanæ.

*Subscriptio:* Serenitatis tuae obsequiosissimi servidores burgi magistri, stabini et consules civitatis Burgensis.

*A tergo:* Serenissimo ac illustrissimo principi et domino, domino Leonardo Lauredano, inclito Venetiarum duci.

Da poi disnar fo pregadi, nè fo posto alcuna par-